
Generálním partnerem konference je jen jedna  
společnost. Nabídka je orientační a rádi ji 
upravíme dle Vašich představ.

KONFERENCE
 » možnost 2 řečníků společnosti na konferenci

VSTUPENKY
 » 15 ks volných vstupenek na konferenci i pro obchodní  

partnery
 » 3 ks parkovacích karet

PREZENTAČNÍ MÍSTO
 » výstavní plocha partnera (rozměry dle dohody)
 » umístění loga generálního partnera na pódiu 
 » jmenovky všech účastníků konference
 » možnost promítání firemní prezentace
 » jmenovité poděkování moderátorem

TISKOVINY, PR KOMUNIKACE 
 » umístění loga na webových stránkách
 » umístění loga na tištěných materiálech
 » umístění loga v on-line prezentaci
 » distribuce materiálů partnera všem účastníkům konference 
 » možnost citace zástupce firmy v propagačních 

materiálech a na webových stránkách 

GENERAL PARTNER
cena:  

100.000 CZK 
bez DPH 

Počet Gold partnerů konference je omezen  
na tři společnosti, přičemž ty, které se zaregistrují  
dříve, mají přednost. Nabídka je orientační a rádi ji  
upravíme dle Vašich představ.

KONFERENCE
 » možnost 1 řečníka společnosti na konferenci 

VSTUPENKY
 » 10 volných vstupenek na konferenci i pro obchodní 

partnery 
 » 1ks parkovací karty

PREZENTAČNÍ MÍSTO
 » výstavní plocha partnera (rozměry dle dohody)
 » možnost promítání firemní prezentace 
 » jmenovité poděkování moderátorem 

TISKOVINY, PR KOMUNIKACE 
 » umístění loga na webových stránkách
 » umístění loga na tištěných materiálech
 » umístění loga v on-line prezentaci
 » distribuce materiálů partnera všem účastníkům konference 
 » možnost citace zástupce firmy v propagačních 

materiálech a na webových stránkách 

GOLD PARTNER
cena:  

50.000 CZK 
bez DPH 

NABÍDKA PARTNERSTVÍ

Dovolujeme si Vás pozvat na významnou událost v oboru 
zdravotnictví roku 2023 a nabízíme Vám možnost představit 
zde Vaši společnost, produkty a jedinečná řešení. 

Jedná se o jednodenní odborné setkání významných  
osobností z oboru zdravotnictví, které nabídne mnoho  
zajímavých a klíčových témat současnosti a zároveň umožní 
prezentaci oborových firem, které budou mít zájem o účast 
na připravovaném veletrhu Pragomedica 2024.

STAŇTE SE PARTNERY I VY!

Nabízíme Vám možnost aktivního zapojení a prezentace 
Vaší společnosti na konferenci díky naší nabídce.

9. 11. 2023 od 10:00
PVA EXPO PRAHA Letňany

MÍSTO KONÁNÍ POŘADATEL

ODBORNÁ KONFERENCE

FORUM



  

GENERAL PARTNER | CENA 100.000 CZK

GOLD PARTNER | CENA 50.000 CZK

SILVER PARTNER | CENA 25.000 CZK

PARTNER | CENA 15.000 CZK

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Název společnosti: 

Adresa: 

Kontaktní osoba:  .........................................................................................

Telefon:  ........................................................................................................

Fax:  .............................................................................................................

E-mail:  .........................................................................................................

IČ:  ...............................................................................................................

DIČ:  .............................................................................................................

Fakturační adresa (pokud se liší):

Zaškrtnutím jedné z výše uvedených variant se registruji jako  
partner na akci PRAGOMEDICA FORUM 2023 dle uvedené nabídky.

místo | datum  ..............................................................................................

.....................................................................................................................
podpis

Pořadatel | KORESPONDENČNÍ ADRESA: 

ABF, a.s. 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Česká republika
IČ: 63080575, DIČ: CZ63080575

REGISTRACE 
sponzorského balíčku

ABF, a.s. si vyhrazuje právo konferenci z důvodu nízkého počtu účastníků 
zrušit.

Počet Partnerů konference není omezen.

VSTUPENKY
 » 1 volná vstupenka na konferenci 

PREZENTAČNÍ MÍSTO
 » distribuce materiálů partnera všem účastníkům konference 

TISKOVINY, PR KOMUNIKACE 
 » umístění loga na webových stránkách
 » umístění loga v on-line prezentaci
 » možnost citace zástupce firmy v propagačních 

materiálech a na webových stránkách

Počet Silver partnerů konference je omezen  
na 5 společností, přičemž ty, které se zaregistrují dříve, mají 
přednost. Nabídka je orientační a rádi ji upravíme dle Vašich 
představ.

VSTUPENKY
 » 5 volných vstupenek na konferenci i pro obchodní partnery

PREZENTAČNÍ MÍSTO
 » distribuce materiálů partnera všem účastníkům konference 
 » možnost promítání firemní prezentace
 » jmenovité poděkování moderátorem 

TISKOVINY, PR KOMUNIKACE 
 » umístění loga na webových stránkách
 » umístění loga na tištěných materiálech
 » umístění loga v on-line prezentaci
 » distribuce materiálů partnera všem účastníkům konference 
 » možnost citace zástupce firmy v propagačních 

materiálech a na webových stránkách

SILVER PARTNER

PARTNER

cena:  
25.000 CZK 

bez DPH 

cena:  
15.000 CZK 

bez DPH 

NABÍDKA PARTNERSTVÍ

Odpověď e-mailem | E-mail: reznickova@abf.cz

V případě dotazů kontaktujte prosím: 

Jana Nosálová, MBA | ředitelka obchodního týmu
M: +420 602 229 017 | E: nosalova@abf.cz

Mgr. Michaela Řezníčková | manažerka konference
M: +420 733 599 681 | E: reznickova@abf.cz

ODBORNÁ KONFERENCE

FORUM


	Textové pole5: 
	Textové pole1034: 
	Textové pole6: 
	Textové pole7: 
	Textové pole1035: 
	Textové pole1036: 
	Textové pole1037: 
	Textové pole1038: 
	Textové pole1039: 
	Textové pole1040: 
	Textové pole1041: 
	C19: Off
	C20: Off
	C21: Off
	C22: Off


